
Pozměňovací návrh Radima Boháče k dílčí novele Přílohy č. 2 Statutu Univerzity 

Karlovy (čj. 126/2019) 

 

Za čl. I se vkládá nový čl. II, který zní: 

 

„Čl. II 

Přechodné ustanovení 

 

 Pro poplatky za studium v cizím jazyce pro akademické roky předcházející 

akademickému roku, ve kterém nabyla tato změna předpisu účinnosti, platí příloha č. 2 

Statutu Univerzity Karlovy, ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti této změny 

předpisu. 

 

Dosavadní čl. II se označuje jako čl. III.“ 

 

 

 

Odůvodnění: 

 

Navrhuje se doplnit přechodné ustanovení, které postaví najisto, že nová výše poplatků za 

studium v cizím jazyce se použije až od akademického roku 2019/2020, resp. že pro 

předcházející akademické roky platí dosavadní výše poplatků. 

 

 

V Praze dne 30. dubna 2019 

 

 

 

 

 
 
 

    

doc. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. 


